

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2015

ENTRATE

Allegato 6

Codice	Capitolo	N	Denominazione	Gestione di competenza								Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
				Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate				Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (15-14)	Totale (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni		Differenze rispetto alle previsioni	
				Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamento (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	In + (16-13)					In - (13-16)	In + (20-19)				In - (19-20)	
					In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)								In + (10-7)	In - (13-16)									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
1.1.1	1	Contributi scolastici Alievi	1.000.000,00	708.448,50	0,00	1.708.448,50	1.708.448,50	0,00	1.708.448,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.708.448,50	1.708.448,50	0,00	0,00	0,00		
1.1.1	2	Contributi scolastici corsi TFA	240.000,00	0,00	0,00	240.000,00	227.512,50	0,00	227.512,50	0,00	12.487,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240.000,00	227.512,50	0,00	12.487,50	0,00		
1.1.2	51	Intesa Sanpaolo	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00		
1.1.2	52	Regione Veneto contributo mostra	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.1.2	53	Regione Veneto contributo spettacolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.1.2	54	Comunità Europea/Regione Puglia: progetto Art Vision	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159.071,10	14.832,33	144.238,77	159.071,10	0,00	0,00	159.071,10	14.832,33	0,00	144.238,77	144.238,77		
1.2.1	101	Fondamento	110.964,60	0,00	0,00	110.964,60	110.964,60	0,00	110.964,60	0,00	0,00	22.764,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.764,60	133.729,20	110.964,60	0,00	22.764,60	0,00	
1.2.1	102	Compensi personale a tempo determinato	0,00	3.600,00	0,00	3.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600,00	0,00	0,00	3.600,00	0,00		
1.2.1	103	Devoluzione 5 per mille	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1	104	IRAP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1	105	Formazione e Aggiornamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1	106	Missioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1	107	Progetto archivio Beni Culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1	108	Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/04)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1	109	Compensi ed indennità per il miglioramento dell'offerta formativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1	110	Borse di studio - Collocamento Erasmus	24.510,00	0,00	0,00	24.510,00	24.510,00	0,00	24.510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.510,00	24.510,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1	111	Contratti di collaborazione con esperti	37.928,70	4.579,70	0,00	42.508,40	42.508,40	0,00	42.508,40	0,00	0,00	15.028,70	0,00	0,00	0,00	0,00	15.028,70	57.537,10	42.508,40	0,00	15.028,70	0,00		
1.2.1	112	Contributi per particolari progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2	151	Fondamento amministrativo	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00		

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimessi da riscuotere (16-14)	Totale (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenza rispetto alle previsioni			
			Iniziali	In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosso	Rimesso da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+6)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (18-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.2.2	152	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	153	Contributo per mensa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.011,68	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00	11,68	15.011,68	0,00	0,00	15.011,68	15.000,00	0,00
1.2.3	201	Fondamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	202	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	203	Ass.ni della Provincia per il finanziamento degli oneri di cui all'art. 3 L. 23/90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.4	251	Fondamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.4	252	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	301	Fondamento amministrativo-didattico	0,00	37.482,20	0,00	37.482,20	37.482,20	0,00	37.482,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.482,20	37.482,20	0,00	0,00	0,00
1.2.5	302	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi attivi	0,00	48.393,93	0,00	48.393,93	70.062,34	9.278,79	68.371,13	41.977,20	0,00	5.672,00	4.062,00	0,00	4.062,00	0,00	1.610,00	52.065,93	83.154,34	31.088,41	0,00	9.278,79	0,00
1.2.5	303	Corsi di formazione, iniziative o progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	351	Fondamento didattico	0,00	38.856,57	0,00	38.856,57	38.856,57	0,00	38.856,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.856,57	38.856,57	0,00	0,00	0,00
1.2.6	352	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	353	Quote assicurazione personale docente e ATA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	354	Rimborsi spese per concessione in uso di locali	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00	70.000,00	0,00	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	355	Rimborsi spese per concessione in uso di strumenti e attrezzature	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	356	Corsi di formazione, iniziative o progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00
1.3.1	401	Ricavi dalla vendita di pubblicazioni etc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
	N	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni				
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
		opere dell'ingegno																					
1.3	402	Proventi derivanti dalle prestazioni di servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3	403	Affitto di locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3	404	Affitto di strumenti e attrezzature	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3	451	Interessi attivi su mutui, depositi e conti correnti	0,00	73,79	0,00	73,79	111,83	0,00	111,83	38,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,79	111,83	38,04	0,00	0,00	
1.3	452	Rendite di lasciti e donazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3	453	Altre rendite	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3	501	Recupero e rimborsi diversi	0,00	12.324,97	0,00	12.324,97	12.324,97	0,00	12.324,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.324,97	12.324,97	0,00	0,00	0,00	
1.3	551	Entrate eventuali ed altre entrate	2.500,00	1.820,00	0,00	4.320,00	4.460,00	0,00	4.460,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.320,00	4.460,00	140,00	0,00	0,00	

**TOTALE ENTRATE CORRENTI**

1.425.903,30 925.057,60 0,00 2.350.960,90 2.357.749,91 9.278,75 2.367.028,70 42.155,24 26.087,50 220.548,08 18.894,33 159.238,77 178.133,10 0,00 42.414,98 2.571.509,04 2.376.644,24 31.266,45 226.131,25 168.517,58

2.1	601	Vendita di mobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	651	Vendita di immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	701	Cessioni partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	702	Realizza di titoli emessi o garantiti dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	703	Riscossioni di buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	751	Assegnazioni del MIUR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	801	Assegnazioni da enti territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	851	Assegnazioni da enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	901	Assegnazioni da enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	951	Assegnazioni da enti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	100	Assegnazioni da privati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3	105	Assunzione di mutui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totale (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2.3.2	1101	Assunzione di scoperti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE**

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

3.1.1	1151	Ritenute erariali	37.800,00	0,00	0,00	37.800,00	25.667,21	0,00	25.667,21	0,00	12.132,79	8.238,35	4.916,69	3.106,53	8.023,22	0,00	215,13	46.038,35	30.583,90	0,00	15.454,45	3.106,53
3.1.1	1152	Ritenute previdenziali e assistenziali	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	4.829,00	0,00	4.829,00	1.329,00	0,00	2.837,49	2.225,15	610,93	2.836,08	0,00	1,41	6.337,49	7.054,15	716,65	0,00	610,93
3.1.1	1153	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1154	Trattenute per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1155	Reintegro fondo minuzie spese	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1156	Rimborso di somme pagate per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**TOTALE PARTITE DI GIRO**

42.800,00	0,00	0,00	42.800,00	31.996,21	0,00	31.996,21	1.329,00	12.132,79	11.075,84	7.141,84	3.717,48	10.859,30	0,00	216,54	53.875,84	39.138,00	716,65	15.454,45	3.717,48
-----------	------	------	-----------	-----------	------	-----------	----------	-----------	-----------	----------	----------	-----------	------	--------	-----------	-----------	--------	-----------	----------

9.1.1	1200	Prelevamento avanzo di amministrazione	134.376,70	0,00	0,00	134.376,70	0,00	0,00	0,00	134.376,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134.376,70	0,00	0,00	134.376,70	0,00
-------	------	--	------------	------	------	------------	------	------	------	------------	------	------	------	------	------	------	------------	------	------	------------	------

**TOTALE**

134.376,70	0,00	0,00	134.376,70	0,00	0,00	0,00	0,00	134.376,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134.376,70	0,00	0,00	134.376,70	0,00
------------	------	------	------------	------	------	------	------	------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------	------	------------	------

**TOTALE GENERALE**

1.603.030,00	925.057,66	0,00	2.528.137,66	2.389.746,14	9.278,79	2.399.024,91	43.484,24	172.596,99	231.623,92	26.036,17	162.956,21	188.992,40	0,00	42.631,52	2.759.761,58	2.415.782,29	31.983,11	375.962,40	172.235,02
--------------	------------	------	--------------	--------------	----------	--------------	-----------	------------	------------	-----------	------------	------------	------	-----------	--------------	--------------	-----------	------------	------------

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2015

USCITE

Allegato 6

Cod. co	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)		
	N.	Denominazione	Provisioni			Somme impegnate			Differenza rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (18-14)	Totale (14+15)	Variazioni		Provisioni	Pagamenti	Differenza rispetto alle previsioni				
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-9)	Totale impegni (8+6)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (18-13)			In - (13-16)	In + (20-18)		In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.1.1	1	Indennità di presenza e di distrazione	15.570,00	0,00	0,00	15.570,00	15.565,72	0,00	15.565,72	0,00	4,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.570,00	15.565,72	0,00	4,28	0,00
1.1.1	2	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi	12.960,00	0,00	0,00	12.960,00	916,56	2.000,00	2.916,56	0,00	10.043,44	5.760,06	688,21	4.411,79	5.300,00	0,00	460,06	16.720,06	1.604,77	0,00	16.915,29	6.411,79	
1.1.1	3	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti il collegio dei revisori	6.344,00	0,00	0,00	6.344,00	6.344,00	0,00	6.344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.344,00	6.344,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1	4	Fondo consulta studenti	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	3.754,25	6.000,00	9.754,25	0,00	245,75	4.600,00	4.600,00	0,00	4.600,00	0,00	0,00	14.600,00	9.354,25	0,00	6.245,75	6.000,00	
1.1.1	5	Rimborsi missioni Direzione Amministrativa ed Inform.	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	10.256,69	0,00	10.256,69	0,00	9.743,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	10.256,69	0,00	9.743,31	0,00	
1.1.2	51	Compensi personale a tempo determinato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.101,57	20.939,94	20.937,94	40.977,63	0,00	123,69	41.101,57	20.939,94	0,00	20.161,63	20.037,94	
1.1.2	52	Altri assogni Ess	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.2	53	Compensi indennità offerta formativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	913,61	0,00	0,00	0,00	0,00	913,61	913,61	0,00	0,00	913,61	0,00	
1.1.2	54	Compensi docenti e personale TA - corai TFA	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	19.492,10	0,00	19.492,10	0,00	100.507,90	13.022,74	1.145,13	0,00	1.145,13	0,00	11.877,61	133.022,74	20.637,23	0,00	112.385,51	0,00	
1.1.2	55	Compensi, indennità di missione e rimborsi per esami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.2	56	Indennità di missione e rimborsi	2.185,00	0,00	0,00	2.185,00	1.692,90	395,00	2.087,90	0,00	97,10	26,25	0,00	0,00	0,00	0,00	26,25	2.211,25	1.692,90	0,00	518,35	395,00	
1.1.2	57	BRAP	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	6.930,47	0,00	6.930,47	0,00	3.069,53	4.446,05	1.969,67	2.576,18	4.446,05	0,00	0,00	19.446,05	10.600,34	0,00	5.645,71	2.576,18	
1.1.2	58	Formazione e aggiornamento personale	1.445,00	0,00	0,00	1.445,00	558,61	0,00	558,61	0,00	886,39	1.913,16	1.913,16	0,00	1.913,16	0,00	0,00	3.358,16	2.471,77	0,00	886,39	0,00	
1.1.2	59	Contratti di collaborazione per sperimentazione	140.000,00	4.579,70	2.000,00	142.579,70	131.478,73	0,00	131.478,73	0,00	11.100,97	6.350,00	6.223,38	0,00	6.223,38	0,00	126,64	148.929,70	137.702,09	0,00	11.227,61	0,00	

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totale (14+15)	Verdazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziale	In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)	Definitive (4+5-8)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.2	00	Contratti stipulati con personale esterno	47.500,00	22.000,00	4.400,00	65.100,00	55.582,29	9.500,00	65.082,29	0,00	17,71	17.008,85	17.000,00	0,00	17.000,00	0,00	8,95	82.108,95	72.582,29	0,00	9.526,66	9.500,00
1.1.2	01	Compenso per attività didattiche aggiuntive (Regolamento interno)	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00
1.1.2	02	NA LPS 1.1.2.	0,00	6.400,00	0,00	6.400,00	3.113,83	0,00	3.113,83	0,00	3.288,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.400,00	3.113,83	0,00	3.288,17	0,00
1.1.3	101	Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni	3.000,00	0,00	660,00	2.340,00	300,20	99,00	399,20	0,00	1.940,80	651,01	0,00	0,00	0,00	0,00	651,01	2.991,01	300,20	0,00	2.690,81	99,00
1.1.3	102	Acquisto di materiali di consumo e noleggio di materiale tecnico	110.000,00	101.024,68	24.200,00	186.824,68	154.594,60	13.543,60	168.138,20	0,00	18.668,48	78.938,68	68.113,10	1.856,00	67.069,10	0,00	10.969,58	265.763,38	220.707,70	0,00	45.055,68	15.399,60
1.1.3	103	Sorveglianza notturna	4.600,00	2.706,50	1.012,00	6.294,50	6.037,84	0,00	6.037,84	0,00	258,66	2.249,10	2.249,10	0,00	2.249,10	0,00	0,00	8.543,60	8.288,74	0,00	258,66	0,00
1.1.3	104	Uscite di rappresentanza	260,00	0,00	0,00	260,00	113,72	0,00	113,72	0,00	148,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	260,00	113,72	0,00	148,28	0,00
1.1.3	105	Valorizzazione patrimonio artistico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	106	Uscite per pubblicazioni	30.000,00	5.000,00	13.000,00	22.000,00	14.000,00	0,00	14.000,00	0,00	8.000,00	140.339,00	50.693,00	60.147,00	131.040,00	0,00	9.299,00	162.339,00	64.893,00	0,00	97.446,00	80.147,00
1.1.3	107	Uscite per servizi informatici	32.000,00	9.385,58	7.040,00	34.325,58	31.851,68	0,00	31.851,68	0,00	2.673,90	34.812,84	14.718,94	20.000,00	34.718,94	0,00	95,70	69.138,22	49.368,62	0,00	22.769,60	20.000,00
1.1.3	108	L.828 Sorveglianza sanitaria	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	4.918,04	0,00	4.918,04	0,00	7.081,96	18.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	13.000,00	30.000,00	9.918,04	0,00	20.081,96	0,00
1.1.3	110	Manutenzione straordinaria	180.000,00	15.000,00	64.000,00	101.000,00	73.948,99	18.585,79	92.432,78	0,00	8.587,22	22.678,23	17.287,85	0,00	17.287,85	0,00	3.590,38	123.678,23	91.134,84	0,00	32.743,39	18.585,79
1.1.3	111	Manutenzione ordinaria, riparazione e adattamento di locali o relativi impianti	47.790,00	0,00	10.513,60	37.276,20	29.116,52	1.390,88	30.509,20	0,00	6.767,00	3.550,00	500,00	3.050,00	3.550,00	0,00	0,00	40.826,20	29.818,52	0,00	11.207,68	4.440,68
1.1.3	112	Uscite telefoniche e postali	10.000,00	0,00	2.200,00	7.800,00	6.338,87	0,00	6.338,87	0,00	1.481,13	1.289,00	1.228,00	0,00	1.228,00	0,00	63,00	9.089,00	7.504,87	0,00	1.524,13	0,00
1.1.3	114	Uscite per organizzazione o la partecipazione a congressi, mostre ed altre manifestazioni	2.400,00	0,00	528,00	1.872,00	450,00	0,00	450,00	0,00	1.422,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.872,00	450,00	0,00	1.422,00	0,00
1.1.3	115	Servizio per Biblioteca	30.500,00	3.000,00	0,00	33.500,00	19.252,18	14.000,00	33.252,18	0,00	247,82	10.996,57	10.996,57	0,00	10.996,57	0,00	0,00	44.496,57	30.248,75	0,00	14.247,82	14.000,00
1.1.3	116	Canoni d'acqua	7.000,00	2.058,93	1.540,00	7.518,93	6.180,59	0,00	6.180,59	0,00	1.338,34	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	9.518,93	6.180,59	0,00	1.338,34	0,00
1.1.3	117	Energia elettrica	80.000,00	39.578,45	17.600,00	100.978,45	93.859,69	7.000,00	100.859,69	0,00	116,85	9.000,00	9.933,15	0,00	9.933,15	0,00	68,65	109.978,45	102.782,75	0,00	7.195,70	7.000,00

Cod. co.	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (10-14)	Totale (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitivo (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.3	118	Combustibili per riscaldamento e spese per la conduzione degli impianti tecnici	70.000,00	0,00	15.400,00	54.600,00	29.888,78	5.949,15	35.837,93	0,00	18.782,07	22.000,00	22.000,00	0,00	22.000,00	0,00	0,00	76.600,00	51.888,78	0,00	24.711,22	5.949,15
1.1.3	119	Onorari e compensi per speciali incarichi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	120	Trasporti e tecnologie	5.600,00	1.500,00	1.100,00	5.400,00	3.340,57	1.490,00	4.740,57	0,00	659,43	1.614,00	637,70	0,00	637,70	0,00	778,30	7.014,00	4.178,27	0,00	2.835,73	1.400,00
1.1.3	121	Premi di assicurazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	122	Acquisto di stampi, registri, cancelleria ecc.	5.000,00	0,00	1.100,00	3.900,00	3.292,33	70,00	3.362,33	0,00	537,67	1.918,92	1.378,90	0,00	1.378,90	0,00	538,02	5.818,92	4.671,23	0,00	1.145,69	70,00
1.1.3	123	Pulizie locali sede Centrale, San Servolo e Mestre (Foscar-Massar)	28.012,00	5.000,00	6.182,64	26.849,36	18.015,06	0,00	18.015,06	0,00	8.834,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.849,36	18.015,06	0,00	8.834,30	0,00
1.1.3	124	Viaggi didattici/scambi culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	125	Acquisto materiale pulizie	6.000,00	2.748,50	1.320,00	7.428,50	5.933,25	0,00	5.933,25	0,00	1.493,25	629,21	0,00	0,00	0,00	0,00	629,21	8.055,71	5.933,25	0,00	2.122,46	0,00
1.1.3	126	Modesti rinnovi di materiale per ufficio e didattico	5.000,00	2.352,28	1.100,00	6.252,28	2.455,11	843,38	3.298,49	0,00	2.953,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.252,28	2.455,11	0,00	3.797,17	843,38
1.1.3	127	Fitto locali San Servolo e Mestre Foscar-Massar	42.404,00	0,00	9.328,68	33.075,12	33.005,94	0,00	33.005,94	0,00	69,18	3.400,00	3.232,92	0,00	3.232,92	0,00	167,08	36.475,12	36.238,86	0,00	236,26	0,00
1.1.3	128	Utenze San Servolo	60.000,00	0,00	32.600,00	47.400,00	41.950,57	5.449,43	47.400,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	53.400,00	47.950,57	0,00	5.449,43	5.449,43
1.1.3	129	IVA ITPB 1.1.3.	0,00	154.405,32	0,00	154.405,32	118.850,93	0,00	118.850,93	0,00	35.554,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154.405,32	118.850,93	0,00	35.554,39	0,00
1.2.	251	Progetto archivio storico	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	15.000,00	14.987,15	0,00	14.987,15	0,00	12,85	25.000,00	14.987,15	0,00	10.012,85	10.000,00
1.2.	252	Polizza assicurativa alunni e personale	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	9.905,00	0,00	9.905,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	9.905,00	0,00	95,00	0,00
1.2.	253	Mestre	50.000,00	0,00	11.000,00	39.000,00	38.718,88	0,00	38.718,88	0,00	2.283,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.000,00	38.718,88	0,00	2.283,12	0,00
1.2.	254	Manifestazioni artistiche	50.000,00	4.148,75	11.000,00	43.148,75	31.780,60	5.469,41	37.250,01	0,00	5.896,74	2.445,97	1.480,85	0,00	1.480,85	0,00	965,02	45.592,62	33.261,45	0,00	12.331,17	5.469,41
1.2.	255	Produzione artistica e ricerca	50.000,00	0,00	11.000,00	39.000,00	31.240,22	0,00	31.240,22	0,00	7.759,78	10.388,85	0,00	0,00	0,00	0,00	10.388,85	49.388,85	31.240,22	0,00	18.148,63	0,00
1.2.	256	Borse di studio Erasmus	49.510,00	32.745,00	0,00	82.255,00	30.454,63	21.909,00	52.363,63	0,00	29.891,37	42.440,00	22.200,00	15.505,00	37.705,00	0,00	4.735,00	124.695,00	52.654,63	0,00	72.040,37	37.414,00
1.2.	257	Progetti internazionali - Erasmus	3.500,00	14.128,93	0,00	17.628,93	9.781,20	14.128,93	23.890,13	9.281,20	0,00	10.411,00	0,00	10.411,00	10.411,00	0,00	0,00	28.039,93	9.781,20	0,00	18.278,73	24.539,93
1.2.	258	Viaggi didattici, scambi culturali, partecipazione manifestazioni nazionali	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.410,70	0,00	4.410,70	0,00	589,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	4.410,70	0,00	589,30	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totale (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2	425	Polizza assicurativa incendi	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00	7.277,00	0,00	7.277,00	0,00	223,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.500,00	7.277,00	0,00	223,00	0,00
1.2	426	Servizio per l'orientamento	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	426	Progetto Europeo Art Vision	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108.785,79	60.975,32	46.554,67	107.529,95	0,00	1.255,80	108.785,79	60.975,32	0,00	47.810,47	46.554,67
1.2	426	IVA LPB 1.2.1	0,00	33.000,00	0,00	33.000,00	9.066,56	0,00	9.066,56	0,00	23.933,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.000,00	9.066,56	0,00	23.933,44	0,00
1.2	430	Manifestazioni artistiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	430	Produzione artistica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	435	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	435	Ucite e commissioni bancarie	1.300,00	0,00	0,00	1.300,00	287,41	0,00	287,41	0,00	1.012,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.300,00	287,41	0,00	1.012,59	0,00
1.2	440	Imposte, tasse e tributi vari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	445	Restituzione e rimborsi diversi	98.000,00	8.873,81	0,00	106.873,81	106.700,00	0,00	106.700,00	0,00	173,81	547,00	450,00	0,00	450,00	0,00	97,00	107.420,81	107.150,00	0,00	270,81	0,00
1.2	450	Varie	20.000,00	21.275,75	9.400,00	31.875,75	26.103,23	1.110,00	27.213,23	0,00	4.662,52	5.946,28	3.331,57	0,00	3.331,57	0,00	2.614,71	37.822,03	29.434,80	0,00	8.387,23	1.110,00
1.2	450	Fondo di riserva	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00
1.2	450	Pagamento spese di giudizio	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
1.2	450	Spese per visite fiscali	500,00	0,00	0,00	500,00	20,66	0,00	20,66	0,00	479,34	98,18	53,74	0,00	53,74	0,00	44,44	598,18	74,40	0,00	523,78	0,00
1.2	450	IVA LPB 1.2.6	0,00	4.400,00	0,00	4.400,00	2.192,85	0,00	2.192,85	0,00	2.207,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.400,00	2.192,85	0,00	2.207,15	0,00

TOTALE USCITE CORRENTI

1.520.280,00 544.286,14 267.205,32 1.797.360,84 1.280.998,28 138.843,37 1.399.841,63 6.281,20 403.780,43 651.489,72 371.423,53 204.549,58 575.973,11 0,00 75.496,61 2.448.830,56 1.632.421,70 0,00 816.408,79 343.392,99

2.1	455	Acquisti di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	455	Ricostruzioni, ripristini e trasformazione immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	455	Acquisti di diritti reali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	455	Acquisti opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	460	Acquisti di impianti, attrezzature e strumenti musicali	40.000,00	92.976,80	14.800,00	118.176,80	78.253,21	7.170,66	85.423,87	0,00	32.752,93	2.125,42	0,00	1.687,00	1.687,00	0,00	438,42	120.302,22	78.253,21	0,00	42.049,01	8.857,66
2.1	460	Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti, attrezzature e strumenti musicali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzioni (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2.1.2.603		Acquisti di mobili e macchine d'ufficio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2.604		Acquisti per biblioteca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2.605		IVA LPB 2.1.2	0,00	14.800,00	0,00	14.800,00	14.625,99	0,00	14.625,99	0,00	174,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.800,00	14.625,99	0,00	174,01	0,00
2.1.3.651		Acquisti titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3.652		Depositi in buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.1.701		Rimborso mutuo del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.2.751		Rimborso anticipazione del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.3.801		Altre estinzioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1.851		Accantonamenti per uscite future	0,00	550.000,00	0,00	550.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	0,00

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE

40.000,00 657.776,80 14.800,00 682.976,80 92.879,20 7.170,60 100.049,80 0,00 582.926,94 2.125,42 0,00 1.687,00 1.687,00 0,00 438,42 685.102,22 92.879,20 0,00 592.223,02 8.857,68

3.1.1.901		Ritenute erariali	37.800,00	0,00	0,00	37.800,00	25.697,21	0,00	25.697,21	0,00	12.132,79	8.238,35	4.916,69	3.106,53	8.023,22	0,00	215,13	46.038,35	30.583,90	0,00	15.454,45	3.109,53
3.1.1.902		Ritenute previdenziali e assistenziali	3.500,00	5.000,00	0,00	8.500,00	4.829,00	0,00	4.829,00	0,00	3.671,00	2.837,49	2.225,15	610,93	2.836,08	0,00	1,41	11.337,49	7.054,15	0,00	4.283,34	610,93
3.1.1.903		Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1.904		Trattenute a favore di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1.905		Anticipazione Fondo minute spese	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARTITE DI GIRO

42.800,00 5.000,00 0,00 47.800,00 31.996,21 0,00 31.996,21 0,00 15.803,79 11.075,84 7.141,84 3.717,48 10.859,30 0,00 216,54 58.875,84 39.138,05 0,00 19.737,79 3.717,48

TOTALE GENERALE

1.603.080,00 1.207.062,80 282.005,32 2.528.137,00 1.385.673,67 140.014,03 1.531.887,70 6.261,20 1.002.511,10 664.670,98 378.565,37 209.954,04 588.519,41 0,00 76.151,57 3.192.008,64 1.764.439,04 0,00 1.428.369,60 355.968,07